
IMPRENSA OFICIAL |  37Ano XIX • Edição 1780 • Capão Bonito, 20 de janeiro de 2026

CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU o lote nº 01, com a proposta global no 
valor de R$ 87.200,00 (oitenta e sete mil e duzentos reais), da empresa licitante P. F VENDRAME 
– CNPJ: 00.014.345/0001-02;

RESOLVE:

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2025, com fundamento no 
art. 71, Inciso IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo 
Pregoeiro Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico.

Capão Bonito/SP, 15 de janeiro de 2026.

Marcelo Batista da Silva
Secretário Municipal de Planejamento

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2025
Processos Administrativos Nº 17088/2025

Alan de Souza Galvão, Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Turismo, no uso de suas 
atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade da Contratação de empresa para o fornecimento de 
equipamentos de som e instrumentos musicais, conforme Emenda nº 125/2024, de autoria do vereador 
Josiel Vieira, destinados à Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo deste Município;

CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU o lote nº 01, com a proposta global no 
valor de R$ 78.655,86 (setenta e oito mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e seis 
centavos), da empresa licitante ALTA FREQUENCIA LTDA – CNPJ: 29.920.016/0001-02; 

RESOLVE:

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2025, com fundamento no 
art. 71, Inciso IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo 
Pregoeiro Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico.

Capão Bonito/SP, 20 de janeiro de 2026.

Alan de Souza Galvão
Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Turismo


